








BÁJEČNÝ START S BBCOS

AKCE  1
Při nákupu:

Melír White Meches 500 g 430 Kč / 16,23 €

Akvátor White Meches 1 l 179 Kč / 6,75 €

Šampon White Meches 1 l 199 Kč / 7,51 €

MasMaska White Meches 1 l 239 Kč /  9,02 €

SLEVA 25 %

Běžná cena 1.047 Kč / 39,51 €

Akční cena   830 Kč / 29,63 €

AKCE  2
KRISTAL  EVO  tekuté krystaly Liquid Crystals 50 ml 350 Kč / 13,21 €    

3 + 1 ZDARMA

BBěžná cena  1.400 Kč / 52,84 €

Akční cena  1.050 Kč / 39,63 €

AKCE  3
Při nákupu pečujících přípravků řady Method Acve nad 1.500 Kč / 60,00 €

            ZDARMA kúra pro vypadávání vlasů ANTI HAIR LOSS Loon 12 x 8 ml v hodnotě 415 Kč / 15,66 €

Běžná cena 1.915 Kč / 75,66 €

Akční cena 1.500 Kč / 60,00 €

AAKCE  4
Při nákupu 

6 barev BBCOS /6x155/ 930 Kč / 35,10 €

1 oxidu BBCos   155 Kč / 5,85 €

  ZDARMA Kristal EVO neoplachující péče Systém Spray So 100 ml v hodnotě 335 Kč / 12,64 €

Běžná cena 1.420 Kč /  53,59 €

Akční cena 1.085 Kč / 40,95 €

ZÍSKEJTE NOVÉ VYBAVENÍ S BBCOS

AKCE  5/2015
Při nákupu zboží BBC v hodnotě 25.000 Kč / 1000 €  v průběhu 1 měsíce

získáte do kadeřnictví ZDARMA Micro Cameru v hodnotě 8.500 Kč / 340,00 €

Běžná cena 33.500 Kč / 1.340,00 €

Akční cena 25.000 Kč / 1.000,00 €

AKCE  6/2015
Při jednoPři jednorázovém nákupu zboží BBC v hodnotě 10.000 Kč / 400,00 €

získáte ZDARMA stříhací strojek Ultron 189 v hodnotě 3.000 Kč / 120,00 €

Běžná cena 13.000 Kč / 520,00 €

Akční cena 10.000 Kč / 400,00 € 

AKCE  7/2015
Při jednorázovém nákupu zboží BBC v hodnotě 2.500 Kč / 100,00 € 

získáte ZDARMA sadu 4 ks termo kartáčů Sibel v hodnotě 690 Kč / 27,60 €

BBěžná cena 2.920 Kč / 127,60 €

Akční cena 2.500 Kč / 100,00 € 

AKCE  8/2015
Při nákupu 12 barev + 1 oxidu 1 l dle vlastního výběru 2.015 Kč / 80,60 €

získáte ZDARMA zboží v hodnotě 414 Kč / 16,65 €

Papírové ručníky 40x70 cm 70 ks + folie na melír 100 ks

Běžná cena 2.429 Kč / 97,16 €

AAkční cena 2.015 Kč / 80,60 €












